常州市滨江中学2024年秋学期

新生入学通告
根据《常州市教育局关于做好2024年全市义务教育学校招生入学工作的通知》精神，现将我校2024年秋学期招生入学事项通告如下：
一、招生对象
具有本校施教区范围内户籍和合法固定住所的2024届小学毕业生。
二、招生计划数

15个班
三、招生方式
免试入学
四、施教范围（限住宅）

滨开区春江街道百丈片所有社区（注：所有商业用房均不在此列。）
五、招生办法
市、区教育行政部门根据学生家长提供的户籍、合法固定住所等材料，统一安排。一般情况下，家长不需要到我校联系。

六、温馨提示

1.流动就业创业人员随迁子女，在常州主城区小学就读后，如想在常州主城区继续就读初中，学生父母不必自己联系初中，由市、区教育行政部门统筹安排到具备吸纳能力的、相对就近的初中就读。

2.7月15日前，我校将公布新生名单并发放入学通知书。

3.户籍已迁入本学区的转学学生，办理转学登记时间为放暑假前一周和秋学期开学前一周。因实施标准班额办学，我校对符合条件的学生仅作登记。若有空余学额，逐一办理转学手续。

七、咨询电话

0519-81285853，上午8:00-11:00，下午2:00-5:00（节假日除外）。

八、监督电话
学    校：0519-81285860

责任督学：顾松乔(13775029718)

区教育局: 督导处0519-88586720

基教处 0519-85127715
常州市滨江中学

  2024年5月28日